EgoInnocentiuscatholicoeEcclesioeepiscopus.

(Sequuntursubscriplionesundechncardinalium.)-

Dalumper manusJoannisS. Mariaein Cosraedin

diac. card., S. R. E. cancellarii, xivKal. Nov.,
ind. xn,Incarnal. Dom. an. 1208, puilif, verodo-

mini InnocentiipapaeIII an. xi.

cxxx.

Arfabbalemel (35)conventumS.VcdasliAliebaien-
sis. — Inhibet ne quis sine leslimoniolillerarum
eorumpecuniamcoacedatmutuo alicui monacho-
jrum.

(Anno1208. Lalerani, Dec. 16.) ,

JExArchivioMonasteriiS. VedastiAtrebalensis,in
CapellaS. Boni. BREQ.,ibid., p. 1140.]

Officiinostii soliicitudorequirit el pietas exhor-

tatur, ut sicEcclesiarumindemnitatibusprovidere
curemus ne ulterius inde sustineanllaesioncm, in

quogravepluriesnoscunlurdispendiumincurrisse.
Cum igilur, sicul nostris est auribus inlimatum,
nonnulli monachimonasteiiivestri, sine freno ac

obice,relictoclauslro,per campumlicentisediscur-
rentes r nominevestro pecuniamaliquandomuluo

accipiant, et ad solutionemipsius, quaudoqueper

Regem,velmodisaJiis, erediloresfacianl voscom-

pelli,nos, indemnitatimonasteriimemoratipaferna
volentes sollicitudinepraecavere,auctoritate prse-
sentiumdistriclius inbibemus, ne quis sine testi-
monio litterarum vestrarum pecuniam concedat
mutuo alicuimonachorura. Si quis vero, contra

prohibilionemnostram, id de caeterofaeere atien-

tarit, monasterium ipsum ad solutionemipsius

peeuniaedecernimusnon teneri. Nulliergnomnino

hominumliceat hanc paginam nostrseinhibitionis

infringere,vel ei ausu temerarioeontraire.Si quis
autem hocattenfare proesumpserit,indignationem

omnipotentisDei el beatorum Petri et Pauli, apo-
stoloruraejus, se noveritincursurum.

DatumLaterani, xvn KalendasJanuarii, pomifi-
catus noslri anno undecimo.

(35)Videad EpistolamLibri noni cvv, not.
(54) Vidfiad epistolamlibri nonicxv, noi.

CXXXE'
Ad Odonem(54)abbatemS. Vedastiejusquefraircs.

—Deconfirmationeprivilegiorum(5b).

(Anno1208.Lalevani,Dec.20.)

[ExChartulariomonasteviiS. Yeiasti Atrebatensis.
BR£Q.ibid., p. 1141.]

INXOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei,di-

Jeclisfiliis OJJONI,abbati Sancli Yedasti, ejusque

fiauibus, lam prsesentibusqtiam futuvis, regula-

rem vitam professisin perpetuum.

Quotiesillud a nobis petitur, .quoj religioni-et-
honestati convenlredignoscitur, animo nos decet

libenticoncedere,.etpetentiumdesidcriiscongruum

impeiiiri suffvagium.Eapropter, dilecti in Domino

filii,vestris justis postulalionibusclemenlerannui-

mus, et proefatummonasterium,quod speciaiiter
1
nostrijuris essedignoscitur,ad exemplar,felicisre-